IX JleTHAA YHuBepcuaga By3oB MuHcenbxo3a Poccun no gaptc
Kupos, 2023 T.

AN T - FATOB
- " XeHWwnHbI
MecTto nposegeHus: r.Kupos, OkTa6pbckuii np-T, 4.133 ®rb0OY BO Barckuii FTATY
Xiopn copeBHOBaHWIA:
[NaBHbIN Cyabs: PoxeHues A. A. Yha
NaBHbIA cekpeTapsb: PoxeHues M. A Ydha
rog 3BaHue /
MECTO damunnusa, nms BY3
poxaeHus Paspsapg
BapunsogoBsa AHa 2004 2 o
6 Ky6aHc ray
denyneHko Japbs 1999 2 ybarck
Awmpasnvesa AHacTacus 2002 6/p o
2 B FATY
HentobnHa AHHa 2002 6/p ATeKn
Mykatiesa AnbbuHa 2005 2 o
14 \awwesa Esa 2003 2 Openbyprexwit TAY
Mautok MonnHa 2001 2
K ckaga NCXA
n Cekaps AHacTtacus 2000 2 ocTpOMCK
Momyanosa Kupa 2002 2
Hwmxeropogckaa MCXA
8 LWLnnosa Bnaamncnasa 2002 1 VKEropoAck
JepsabuHa KpuctuHa 2001 1 o
M c rAY
! MasnimHnHa Buktopusa 2004 2 vHyprRcIm
Akabuposa PaiixoHa 2005 2 o
12 K c rAY
LWapunosa AuaHa 2005 2 asanician
[aaH DneoHopa 2004 2
Kysbacckasa FCXA
3 Pawesckas Mapus 2004 2 ysbacek
Wmnar Codpbs 2003 2 o
16 rA
Ky3bMUHbIX Buktopus 2003 2 YAMypTCKA TAY
Mepnosa CeeT/iaHa 2000 6/p N
Y rAY
14 AtroHosa Anna 2001 6/p yBaLicv
ArapkoBa Anuca 1998 1
7 PrAY-MCXA
KanbHeii AnekcaHapa 2002 2

19.05.2023
PernameHT:
BonbLuoi

payHz

PesynbTar

298

329

144

184

246

432

183

318

101

144

287



10

15

13

TpodnumoBa AHHa
KoliHoBa TaTbsiHa
®ponosa CodbA
MeTpoBa MuneHa
MpuBan AHHa
JNleByeHkoBa KceHus
KacbsiHoBa [NonunHa
Faneesa Aiirynb
Bongpipesa Hatasba
HekpuuyxnHa AHHa
KanumynnuHa Alirynb
CopouvHckasa AHacTtacus

2004
2001
2002
2003
2000
2004
2003
2003
2003
2001
2002
2002

N NN

<
@)

N NDNNREERELRDNDN

HKOXHO-ypanbckuin FAY
Ypanbckuii TAY
BpsiHckuin TAY

Bawkupckuin FAY

BopoHexckuin TAY

Camapckuin FTAY

A. A. PoxeHues

M. A. PoxeHueB

207

308

219

300

106

181



