IX Летняя Универсиада вузов Минсельхоза России по дартс Киров, 2023 г.

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Парный Разряд. Женщины

Место	проведения: г.Киров, Октябр	ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ	19.05.2023				
Жюри соревнований:							
	Главный судья:	Роженцев А. А.		Уфа	Большой		
	Главный секретарь:	Роженцев N	Л. A.	Уфа	раунд		
место	Фамилия, имя	Год рождения	Звание / Разряд	ВУЗ	Результат		
6	Вариводова Яна	2004	2	Кубанский ГАУ	298		
	Федуленко Дарья	1999	2				
2	Аширалиева Анастасия	2002	б/р	Вятский ГАТУ	329		
	Нелюбина Анна	2002	б/р				
14	Мукашева Альбина	2005	2	Оренбургский ГАУ	144		
	Камнева Ева	2003	2				
11	Мацюк Полина	2001	2	Костромская ГСХА	184		
	Секарэ Анастасия	2000	2				
8	Помчалова Кира	2002	2	Нижегородская ГСХА	246		
	Шилова Владислава	2002	1				
1	Дерябина Кристина	2001	1	Мичуринский ГАУ	432		
	Малинина Виктория	2004	2				
12	Акабирова Райхона	2005	2	Казанский ГАУ	183		
	Шарипова Диана	2005	2				
3	Гаан Элеонора	2004	2	Кузбасская ГСХА	318		
	Рашевская Мария	2004	2				
16	Шмидт Софья	2003	2	Удмуртский ГАУ	- 101		
	Кузьминых Виктория	2003	2				
14	Мерлова Светлана	2000	б/р	- Чувашский ГАУ	144		
	Антонова Анна	2001	б/р				
7	А̀гаркова Алиса	1998	1	РГАУ-МСХА	287		
	Кальней Александра	2002	2				

10	Трофимова Анна	2004	2	Южно-уральский ГАУ	207
	Койнова Татьяна	2001	2		
4	Фролова Софья	2002	2	- Уральский ГАУ	308
	Петрова Милена	2003	MC		
9	Привал Анна	2000	2	- Брянский ГАУ	219
	Левченкова Ксения	2004	2		
5	Касьянова Полина	2003	1	Башкирский ГАУ	300
	Галеева Айгуль	2003	1		
15	Болдырева Наталья	2003	2	Воронежский ГАУ	106
	Некрицухина Анна	2001	2		
13	Калимуллина Айгуль	2002	2	Самарский ГАУ	181
	Сорочинская Анастасия	2002	2		

Главный судья ВК

Главный секретарь ВК

А. А. Роженцев

М. А. Роженцев